Judecătoriei Ialoveni din 03 decembrie 2012 în partea contestării plăţii pentru 

autentificarea declaraţiei de acceptare a succesiunii şi eliberarea certificatului de 

moştenitor legal din 28 noiembrie 2011 şi încasării din contul notarului public Diaconu 

Galina în beneficiul lui Braesco Ivan a sumei de 119 (una sută nouăsprezece) lei se 

menţin.  

Decizia este irevocabilă de la data emiterii. 

Preşedinte,  

judecătorul:        Valeriu Doagă 

Judecătorii:        Ala Cobăneanu 

Vera Macinskaia 

Ion Vîlcov 

Sveatoslav Moldovan